
   
 

 

 
 
 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 
 

Reģ. Nr. 90009114631, Rīgas iela 16, Limbaži, LV-4001, fakss 64070870, tālrunis 64070638 

e-pasts: dome@limbazi.lv 

Limbažos 

 

 

PASKAIDROJUMA RAKSTS  

Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 26.maija saistošajiem noteikumiem Nr.15 

„Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.20 

„Limbažu novada sabiedriskās kārtības noteikumi””  

 

 

1. Projekta 

nepieciešamības 

pamatojums 

projekts izstrādāts, pēc Limbažu novada pašvaldības policijas 

iniciatīvas, lai novērstu trūkumus spēkā esošajos sabiedriskās 

kārtības noteikumos. 

2. Īss projekta satura 

izklāsts 

 

2.1. saistošie noteikumi izdoti saskaņā ar likuma „Par 

pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 4.punktu; 

2.2. saistošie noteikumi paredz atbildību par sava īpašuma 

neuzturēšanu kārtībā. 

3. Informācija par 

plānoto projekta 

ietekmi uz 

pašvaldības budžetu 

3.1. saistošo noteikumu īstenošanas finansiālās ietekmes 

prognoze uz pašvaldības budžetu nav paredzama; 

3.2. saistošo noteikumu īstenošanai nav nepieciešamību 

veidot jaunas institūcijas, darba vietas. 

4. Informācija par 

plānoto projekta 

ietekmi uz 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

nav attiecināms.  

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

nav attiecināms. 

6. Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

informācija par saistošo noteikumu projektu publicēta 

pašvaldības mājas lapā, saņemti atsevišķi ierosinājumi no 

iedzīvotājiem, par mājputnu un mājdzīvnieku turēšanas 

pilsētas un ciemu teritorijās ierobežošanu. 

 

 

Limbažu novada pašvaldības  

domes priekšsēdētājs    A.Legzdiņš 



   
 

 

 
 
 

 
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LIMBAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 
 

Reģ. Nr. 90009114631, Rīgas iela 16, Limbaži, LV-4001, fakss 64070870, tālrunis 64070638 

e-pasts: dome@limbazi.lv 

Limbažos 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

 

2011.gada 26.maijā Nr.15 

 

Apstiprināti 

ar Limbažu novada domes  

2011.gada 26.maija sēdes 

lēmumu (protokols Nr.8, 28.§) 

 

Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.aprīļa 

saistošajos noteikumos Nr.20  

„Limbažu novada sabiedriskās kārtības noteikumi” 

 

Izdoti saskaņā ar 

likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 16.punktu un  

43.panta pirmās daļas 4.punktu 

 

Izdarīt Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.20 

„Limbažu novada sabiedriskās kārtības noteikumi” šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt saistošo noteikumu 3.17.15. apakšpunktu šādā redakcijā: 

„3.17.15.  Par aploku, būru, novietņu putniem un mājdzīvniekiem, komposta kaudžu vai 

konstrukciju ierīkošanu, kas apkārtējā vidē izdala nepatīkamas smakas, ja tas 

traucē apkārtējiem iedzīvotājiem pilsētas vai ciemu teritorijās – izsaka 

brīdinājumu vai uzliek naudas sodu līdz Ls 50.”; 

 

2. Papildināt noteikumus ar  3.17.25. apakšpunktu šādā redakcijā:  

„3.17.25.  Par zemes īpašuma piegružošanas pieļaušanu, nepienācīgu uzturēšanu (nopļautas 

zāles, sadzīves atkritumu u.c. regulāru nenovākšanu un citas darbības, kas 

pasliktina un bojā zemes īpašumu, kā arī ainavas vizuālo skatu, tajā skaitā zāles, 

kuras garums pārsniedz 20 centimetrus nenopļaušanu Limbažu pilsētas un 

apdzīvoto vietu centru teritorijās – uzliek naudas sodu no Ls 10 līdz Ls 50.”; 

3. Papildināt noteikumus ar 3.17.26. apakšpunktu šādā redakcijā: 

„3.17.26.  Par tādām pašām darbībām, ja tās izdarītas atkārtoti gada laikā pēc 

administratīvā soda piemērošanas – uzliek naudas sodu no Ls 50 līdz Ls 250.”. 

 

 

Limbažu novada pašvaldības  

domes priekšsēdētājs   A.Legzdiņš 


